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Adamed uzyskał akceptację MNiSW na
dofinansowanie projektu ONCO - 3CLA

Została podpisana przez Ministra Nauki i Szkolnictwa Wyższego umowa o dofinansowanie projektu
„ONCO - 3CLA – biotechnologiczny, kierowany lek przeciwnowotworowy”. Umowa jest zwieńczeniem
2,5 letnich starań Adamedu o otrzymanie dofinansowania do badań. Pierwszą częścią prac było
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uzyskanie statusu projektu kluczowego „Programu Operacyjnego Innowacyjna Gospodarka”.
Kolejnym etapem był szereg weryfikacjami oraz przygotowanie dokumentacji aplikacyjnej, która
spełniała wszystkie standardy formalne i merytoryczne.

Podpisanie umowy przez Ministerstwo Nauki i Szkolnictwa Wyższego jest dla naszej firmy sygnałem,
że idziemy w dobrym kierunku. Tego rodzaju nobilitacja umacnia w nas przekonanie, że prace
badawcze nad projektem „ONCO - 3CLA – biotechnologiczny, kierowany lek przeciwnowotworowy”
w rzeczywisty sposób wpłyną na światowy rynek leków” - powiedziała Małgorzata Korpusik, Dyrektor
ds. Badań, Rozwoju i Produkcji - Członek Zarządu Adamed.

"Dla polskich firm farmaceutycznych kluczowe naszym zdaniem jest wpisanie się obecnie w nurt
rozwoju innowacyjności. Inwestowanie w programy rozwijające zaawansowane technologie powinno
istotnie wpłynąć na poprawę kondycji polskiej gospodarki, jak również na stan krajowego przemysłu.
W przyszłości zamierzamy nadal przeznaczać tak istotne środki na rozwój naszych spółek i brać
czynny udział w kolejnych programach wdrażanych przez Ministerstwo Nauki i Szkolnictwa
Wyższego” - powiedziała Małgorzata Korpusik.

Aż 85% kwoty dotacji przeznaczonej na badania w ramach projektu „ONCO - 3CLA –
biotechnologiczny, kierowany lek przeciwnowotworowy” pochodzi z Europejskiego Funduszu
Rozwoju Regionalnego (środki Unii Europejskiej) zaś 15% z budżetu krajowego. Projekt będzie
finansowany z działania 1.4 „Wsparcie projektów celowych”- Programu Operacyjnego Innowacyjna
Gospodarka.

"W terapiach celowanych antynowotworowych, cząsteczka terapeutyczna jest kierowana do miejsca
występowania nowotworu i niszczy tylko komórki nowotworowe, oszczędzając zdrowe tkanki
organizmu. Wierzymy, że nasza ciężka praca poparta środkami finansowymi na prowadzenie badań
zostanie sfinalizowana sukcesem i będziemy w stanie skutecznie walczyć z rakiem” - powiedziała
Małgorzata Korpusik. 
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2 edycja Targów LABS EXPO za nami!
117 Wystawców z Polski i z zagranicy, a targi odwiedziło 2086 osób.
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Dbasz o serce? Zadbaj o psychikę!
Pobudzony układ nerwowy zaburza jego pracę.
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Muszę o siebie dbać, żeby się nie wypalić jako
wolontariusz
HIVcast z osobą HIV+
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Walczymy z osamotnieniem chorych na raka
dróg żółciowych
Rak dróg żółciowych to mało znana i dość rzadka choroba.
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Jazda na rolkach - Czy jest dobrym sportem?
Jazda na rolkach przynosi liczne korzyści zdrowotne.
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Kwasy humusowe z odzysku
Metodę opracowały naukowczynie z Politechniki Śląskiej.
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Naukowcy zarekomendowali zmiany
dotyczące energetyki rozproszonej
Obywatele będą odgrywać dużą rolę w transformacji energetycznej.
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Cyberprzemoc nie wybucha nagle
Ona się tli.
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sportem? Kwasy humusowe z odzysku  
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